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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

المشرق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

328

1

2

3

4

5

6

7

8

161813280001

161813280002

161813280003

161813280004

161813280005

161813280006

161813280007

161813280008

احمد ريسان علي مويش

احمد فائز عبد الحسن شناوه

ارشد احمد خضير عباس

اسعد فارس جياد صحن

امجد علي نعيم صحين

باقر قاسم حسن سوادي

حسين احمد محل جاري

حسين حسن حرب تعبان

80

77

92

81

69

76

54

83

73

74

85

73

73

69

72

75

63

70

87

66

57

63

64

67

55

69

81

58

50

58

70

57

74

65

90

70

50

50

53

56

70

72

86

71

63

68

58

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

427

521

419

362

384

371

419

69.17

71.17

86.83

69.83

60.33

64

61.83

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

77

94

81

81

86

55

89

83

74

86

79

86

75

79

82

59

68

83

64

52

60

62

65

60

72

79

66

52

62

67

55

86

78

96

82

46

46

59

54

84

76

92

76

72

82

58

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

462

445

530

448

0

0

380

445

77

74.17

88.33

74.67

0

0

63.33

74.17

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

77

90

80

56

65

52

76

63

73

83

66

59

62

65

68

66

72

90

67

62

66

66

69

49

66

83

50

44

53

73

59

61

52

83

58

48

46

46

57

56

67

80

65

53

53

58

62

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

407

509

386

0

0

0

391

0

67.83

84.83

64.33

0

0

0

65.17
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المشرق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

328

9

10

11

12

13

14

15

16

161813280009

161813280010

161813280011

161813280012

161813280013

161813280014

161813280015

161813280016

حسين فالح كريم طعيمه

حسين فلاح  حسن سوادي

حسين كامل هبلي سوادي

سجاد رعد هادي ابو السود

سجاد قاسم حسن سوادي

سجاد ناجح جخنون عبيد

سلام  منشد فشاخ حسون

عباس علي عبد الحسن شناوه

82

79

86

67

76

70

74

85

73

62

75

67

68

60

73

84

67

57

67

61

65

63

61

68

55

57

54

61

76

55

50

71

68

53

71

52

50

50

50

67

75

60

72

69

70

66

64

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

420

368

425

377

405

364

372

457

70

61.33

70.83

62.83

67.5

60.67

62

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

88

89

78

76

84

85

93

80

66

81

78

69

59

76

91

66

56

75

56

63

64

61

57

54

59

55

57

74

53

50

66

75

53

76

55

50

42

51

63

84

62

88

78

78

78

77

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

445

384

464

402

410

0

400

462

74.17

64

77.33

67

68.33

0

66.67

77

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

70

82

55

75

56

62

77

65

57

68

56

67

61

70

76

68

58

59

65

66

61

61

78

55

55

53

65

77

56

50

76

61

53

66

49

48

53

48

71

66

57

56

59

61

53

51

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

392

350

384

0

0

340

0

450

65.33

58.33

64

0

0

56.67

0

75
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المشرق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

23

24

161813280017

161813280018

161813280019

161813280020

161813280021

161813280022

161813280023

161813280024

عقيل احمد حنظل جياد

عقيل رعد موسى جابر

علي شهيد كاظم سوادي

علي ماجد رحيم عباس

فلاح  حسن علي ظاهر

كرار رياض مهدي اجويد

كرار لعيبي عيدان كزار

كرار محسن علي حسين

68

83

82

98

94

82

68

73

64

70

80

85

84

73

72

64

59

69

70

92

89

56

60

65

65

57

77

92

87

63

55

73

56

63

84

87

87

69

63

65

62

72

73

89

90

63

70

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

414

466

543

531

406

388

415

62.33

69

77.67

90.5

88.5

67.67

64.67

69.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

87

87

100

94

91

84

83

66

77

88

84

85

72

79

70

57

67

66

92

90

51

57

67

66

51

82

95

88

68

53

74

55

59

90

89

93

72

69

64

69

80

80

92

98

72

83

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

395

421

493

552

548

426

425

449

65.83

70.17

82.17

92

91.33

71

70.83

74.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

79

77

96

93

72

51

62

62

62

71

86

83

73

65

58

60

71

73

91

88

61

62

63

64

62

71

88

85

57

57

71

56

66

77

84

80

65

57

66

54

64

66

85

81

54

57

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

350

404

435

530

510

382

349

379

58.33

67.33

72.5

88.33

85

63.67

58.17

63.17
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2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
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المشرق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

328

25

26

27

28

29

30

31

32

161813280025

161813280026

161813280027

161813280028

161813280029

161813280030

161813280031

161813280032

مؤمل ماجد دريول بزون

محمد حقي اسماعيل فزاع

محمد مهدي غالي غريب

محمد نجم موسى جابر

مرتضى فخري اميلح صحين

مصطفى امير حبيت ابو السود

مصطفى سعود عيدان وره

منتظر كمال صغير وحيد

86

84

69

81

73

64

64

67

84

75

71

67

60

67

60

61

90

69

58

58

57

69

59

50

79

73

56

55

50

53

50

53

78

75

61

55

50

57

61

58

83

87

60

79

70

64

59

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

463

375

395

360

374

353

351

83.33

77.17

62.5

65.83

60

62.33

58.83

58.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

84

76

88

89

75

75

79

87

80

75

65

58

71

61

65

88

69

52

57

52

72

59

39

80

71

58

53

52

53

50

58

79

75

67

46

46

60

69

65

88

92

62

90

88

70

69

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

509

471

390

0

0

401

383

0

84.83

78.5

65

0

0

66.83

63.83

0

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

84

61

73

56

52

53

54

81

70

67

68

61

63

59

57

91

69

63

58

61

65

59

60

77

75

53

57

44

52

49

47

77

75

54

63

49

53

52

50

77

82

57

68

52

57

49

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

487

455

355

387

0

342

0

0

81.17

75.83

59.17

64.5

0

57

0

0
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المشرق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

328

33

34

35

36

37

38

39

40

161813280033

161813280034

161813280035

161813280036

161813280037

161823280038

161823280039

161823280040

منتظر ناجح جخنون عبيد

مهدي عادل جبير كزار

مهدي وسام مهدي كاظم

ناصر حسين حاتم جاسم

وسام ستار وحيد كاظم

ابتهال ثابت وليد عوض

اكرام فالح حسن عبد الرضا

انوار ضياء عبد الحسن شناوه

58

59

75

81

73

74

70

61

54

59

74

80

74

75

59

68

50

56

69

72

59

58

63

59

50

55

61

70

63

55

54

58

38

53

73

65

59

66

50

42

53

62

73

78

72

69

72

63

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

344

425

446

400

397

368

0

0

57.33

70.83

74.33

66.67

66.17

61.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

63

85

86

82

75

74

63

58

59

78

87

79

85

53

72

37

50

70

68

51

53

59

52

52

57

58

80

67

60

51

61

30

53

79

63

65

78

42

36

59

72

84

88

84

80

84

70

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

354

454

472

428

431

0

0

0

59

75.67

78.67

71.33

71.83

0

0

4

5

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

54

65

76

63

72

66

58

49

59

70

73

69

64

64

63

62

62

68

75

66

62

67

66

46

53

64

60

58

50

57

54

45

53

66

66

52

53

47

47

47

52

61

68

60

58

59

55

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

333

394

418

368

359

0

0

0

55.5

65.67

69.67

61.33

59.83

0

0
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 6 - 8

المشرق اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

328

41

42

43

44

45

46

47

48

161823280041

161823280042

161823280043

161823280044

161823280045

161823280046

161823280047

161823280048

ايات رسول كاظم حسين

حنان تكليف رحيم ناصر

دعاء جميل فشاخ حسون

رقيه صبحي فرج ردام

رقيه يوسف علي مويش

زهراء باسم كريم طعيمه

زهراء نعيم محمد سوادي

ساره غالب كاظم حسين

95

96

96

96

86

72

80

83

86

92

91

86

86

74

69

90

80

83

78

79

75

67

59

82

70

83

70

65

59

50

56

73

77

76

80

87

78

56

68

76

94

88

84

77

76

70

75

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

518

499

490

460

389

407

485

83.67

86.33

83.17

81.67

76.67

64.83

67.83

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

96

94

98

98

85

72

91

77

91

95

95

89

89

76

74

100

74

78

76

76

68

62

50

77

67

81

70

62

58

46

56

72

78

81

82

91

85

54

74

82

96

92

91

84

86

88

86

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

502

521

512

500

471

0

431

495

83.67

86.83

85.33

83.33

78.5

0

71.83

82.5

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

97

94

93

86

72

69

89

81

88

86

82

82

71

64

80

85

87

79

82

82

72

67

86

73

85

70

67

60

52

55

74

76

71

78

82

70

57

62

69

92

84

77

70

66

52

64

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

501

512

484

476

446

376

381

473

83.5

85.33

80.67

79.33

74.33

62.67

63.5

78.83
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49

50

51

52

53

54

161823280049

161823280050

161823280051

161823280052

161823280053

161823280054

فاطمه علي محمد حمدان

كوثر اديب ثامر حرب

كوثر سعود غايب حاشوش

كوثر ظاجر اسماعيل فزاع

منار ازهر فريح مياح

نور رضا عبد الامير  محمد

69

76

77

81

94

85

67

76

69

80

80

77

63

71

51

71

76

58

54

61

52

53

60

55

64

74

61

65

75

67

73

76

78

78

77

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

434

388

428

462

417

65

72.33

64.67

71.33

77

69.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

76

83

81

100

92

65

82

74

91

84

85

59

72

38

67

69

50

52

59

53

53

60

57

69

83

68

66

92

70

80

76

88

86

86

90

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

400

448

0

444

491

444

66.67

74.67

0

74

81.83

74

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

76

71

80

88

77

68

70

64

68

75

69

67

70

64

75

82

65

56

62

50

52

59

52

58

65

53

63

57

64

65

76

67

70

68

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

419

369

408

429

386

62.67

69.83

61.5

68

71.5

64.33
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الرميثهمختلط

54

المشاركون

52

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96.30%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية54

54544112

 79.63%
النهائي
الامتحان 
السعي

545443110
 75.93% 1


